len devam etmekte olan projelerinde kullanmayı hedeflemekte-

dir.

 Halka arz tahsisatları, %73 Yurt içi Bireysel Yatırımcı, %20 Yurt

içi Kurumsal Yatırımcı ve %7 de Ziraat Finans Grubu çalışanları

olarak belirlenmiştir.

 Şirket’in yönetim kurulu kararınca da temettü politikası; finans

merkezi projesi tamamlanana kadar %10 sonraki dönemlerde

asgari %30 verilmesi yönünde olduğu bildirilmiştir.

Ziraat Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.

Fiyat Tespit Raporunu Değerlendirme Raporu

İhraç Bilgileri

İhraççı  Ziraat  Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı

Borsa Kodu ZRGYO
Halka Arz Edilecek Paylar (Nominal) -

sermaye artırımı
1.173.405.000

Halka Arz Yöntemi  Sabit fiyat ile talep toplama
Halka Arz Sonrası Halka Açıklık Oranı (%)

%25

Halka Arz Şekli  Sermaye Artırımı
Halka Arz Büyüklüğü (TL)

1.877.488.000

Aracılık Türü En iyi gayret aracılığı Halka Arz Öncesi Sermaye 3.520.215.000

Talep Toplama Tarihleri 28-30 Nisan 2021 Halka Arz  Sonrası Sermaye 4.693.620.000

Halka Arz Fiyatı (TL) 1,6 TL

Halk Arz Sonrası Ortaklık Yapısı

Ortak Adı Grubu
Halka Arz Öncesi

Sermaye(TL)

Halka Arz Öncesi

Pay (%)

Halka Arz Sonrası

Sermaye (TL)

Halka Arz Sonrası

Payı(%)

T.C Ziraat Bankası A.Ş A 714.219.129 20,29% 714.219.129 15,22%

T.C Ziraat Bankası A.Ş B 2.805.995.871 79,71% 2.805.995.871 59,78%

Halka Arz B - - 1.173.405.000 25,00%

TOPLAM   3.520.215.000 100% 4.693.620.000 100%

4

Finansal Analiz

 Şirket’in cirosu 2020 yılında yıllık %229 büyümeyle 145 milyon

TL’ye ulaşmıştır. Yıllık büyümedeki temel etken, 74 milyon TL

olarak gerçekleşen konut satışlarıdır. Yıllık %47 büyümeyle 63

milyon TL’ye ulaşan kira gelirleri ve 7 milyon TL’ye yükselen

AVM yönetim gelirleri de hasılata olumlu katkı yapan diğer fak-

törlerdir. 70 milyon TL olan satılan konut maliyetleri etkisiyle,

satışların maliyeti 2019 yılında 2 milyon TL’den 80 milyon TL’ye

yükselmiştir. Böylelikle, brüt kar yıllık %54 büyümeyle 64 milyon

TL’ye ulaşmıştır.

 Faaliyet giderleri, Şirket portföyünde yer alan yatırım amaçlı